-scn- UNION SPORTIVE DE CRETEIL

ENTENTE CYCIUSTE P AUINAY CYCLISME

VELODROME D'AULNAY-SOUS-BOIS
VENDREDI 1ler AVRIL 2016
ENTENTE CYCLISTE D'AULNAY et US CRETEIL

RESULTATS

Début de la réunion : 20h00

20h00

20h15

20h30

20h40

20h45

21h15

21h25

21h35

21h40

21h55

22h00

22h20

22h05

22h10

22h40

VITESSE JUNIORS SENIORS : 5 Séries

OMNIUM CADETS : 1lere manche, COURSE AUX POINTS
20 tours, 4 classements

VITESSE JUNIORS SENIORS : 3 Repéchages

OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES : 1ere manche, VITESSE, 2 Séries

COURSE AUX POINTS JUNIORS SENIORS : 40 tours, 8 classements

OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES : 1lere manche, VITESSE, 3 Finales de classement
OMNIUM CADETS : 2eme manche, ELIMINATION

VITESSE JUNIORS SENIORS : 2 1/2 Finales a 4

OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES : 2eme manche, COURSE AUX POINTS
15 tours, 3 classements

VITESSE JUNIORS SENIORS : 1 Repéchage a 6

AMERICAINE CADETS : 30 tours, 3 classements

VITESSE JUNIORS SENIORS : Finale a 3

OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES : 3eme manche, ELIMINATION
AMERICAINE JUNIORS SENIORS : 40 tours, 4 classements

Fin de la réunion

TOUS LES RESULTATS SUR
www.ententecyclistedaulnay.com


../../../../Mes sites Web/ECA/2016/Organisations 2016/20160401aulnay-piste-resultats.pdf

O© 00N O WNPER

NNRPRRERRRERRRERR
PO OO~NO®OUDWNLEREO

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37
38

AUBERNON
CHALEL
JAVELLY
CHARLOT
BIELLO
BERTOLDI
AIECH
CANNELLA
DAUPHIN
GARCIA
MARTINS
TAHIR
LACAINE
MAHE
ALIKER

BRANDEBOURGER

MALBOIS
CAMPION
GRIGNON
BLANCA
TANJON

BREMONT
ANDRE LUBIN
BROUSSE
CHIAROTTINO
LE BERRE
PELLEGRIN
HANSART
MARTHE ROSE
CONTAL
TARDIF

CORBEL
KANDISSOUNON
KRAENKER
BARZEZOWSKI
DO VALE

AIECH
BROUSSE

Erwann
Yacine
Luis
Damien
Aurélien
Emmanuel
Dylan
Franco
Mathieu
Sergio
Vincent
Zinedine
Alexis
Thomas
Jérémie
Aurélien
Alexis
Benoit
René
Vincent
Bruno

Lucas
Yannis
Paul
Xavier
Yvan
Thomas
Philéas
Yannick
Guillaume
Aurélien

Paul
Arthur
Jayson
Alan
Thomas

Katleen
Marina

US CRETEIL
OLYMPIQUE C.V.O.

US CRETEIL

US METRO TRANSPORTS
VCA DU BOURGET

EC AULNAY

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

PARISIS A.C. 95

CM AUBERVILLIERS 93
CC IGNY PALAISEAU 91
US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

US BOIS SAINT-DENIS
EC OSNY PONTOISE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
UV FOURMISIENNE

ESC MEAUX

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

US CRETEIL

CC FORMERIE

ES STAINS

EC MONTGERON VIGNEUX
EC MONTGERON VIGNEUX

EC AULNAY
EC AULNAY
EC AULNAY
ESC MEAUX
USM GAGNY

US CRETEIL
US CRETEIL

lere Catégorie
2eme Catégorie
2éme Catégorie
3éme Catégorie
3éme Catégorie
3éme Catégorie
3eme Catégorie
3éme Catégorie
3éme Catégorie
3eme Catégorie
3éme Catégorie
3éme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

Junior

Junior

Junior

D2

D3

D1

D1

Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet

Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Cadet
Cadet

1294604112
1295712019
1294604088
1275024104
1293510019
1293515078
1294604104
1294604029
1294604125
1294604066
1294604148
1295714134
1293505155
1291305191
1294604002
1294604189
1294604183
1293532028
1295729021
1275016086
1059057077

1277101283
3097196092
1294604035
1294604259
1294604128
1294604222
1960022004
1293533037
1291307029
1291307065

1293515003
1293515073
1293515202
1277101162
1293513120

1294604103
1294604016



VITESSE JUNIORS SENIORS

lere série 2eme série 3eme série
1 AUBERNON USC 11 MARTINS usc 3 JAVELLY usc
9 DAUPHIN uscC 8 CANNELLA usc 15 ALIKER usc
13 LACAINE CMA 93 5 BIELLO VCAB 4 CHARLOT USMT
14 MAHE CCIP 91 12 TAHIR PAC 95 18 CAMPION USBSD
21 TANJON UVF
4eme série 5eme série
17 MALBOIS usc 16 BRANDEBOURGER USC
10 GARCIA usc 7 AIECH usc
2 CHALEL OCVvVO 6 BERTOLDI ECA
19 GRIGNON ECOP 20 BLANCA PCO

VITESSE MINIMES

lere série 2eme série
33 KANDISSOUNON ECA 32 CORBEL ECA
34 KRAENKER ECA 35 BARZEZOWSKI ESCM
37 AIECH uscC 38 BROUSSE USC

36 DO VALE USMG



