



VÉLODROME D'AULNAY-SOUS-BOIS VENDREDI 1er AVRIL 2016 ENTENTE CYCLISTE D'AULNAY et US CRETEIL

RESULTATS

Début de la réunion : 20h00

20h00 VITESSE JUNIORS SENIORS: 5 Séries

20h15 OMNIUM CADETS: 1ere manche, COURSE AUX POINTS

20 tours, 4 classements

20h30 VITESSE JUNIORS SENIORS: 3 Repéchages

20h40 OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES: 1ere manche, VITESSE, 2 Séries

20h45 COURSE AUX POINTS JUNIORS SENIORS: 40 tours, 8 classements

21h15 OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES: 1ere manche, VITESSE, 3 Finales de classement

21h25 OMNIUM CADETS: 2eme manche, ELIMINATION

21h35 VITESSE JUNIORS SENIORS: 2 1/2 Finales à 4

21h40 OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES: 2eme manche, COURSE AUX POINTS

15 tours, 3 classements

21h55 VITESSE JUNIORS SENIORS : 1 Repéchage à 6

22h00 AMERICAINE CADETS: 30 tours, 3 classements

22h20 VITESSE JUNIORS SENIORS: Finale à 3

22h05 OMNIUM MINIMES et FEMININES MINIMES CADETTES: 3eme manche, ELIMINATION

22h10 AMERICAINE JUNIORS SENIORS: 40 tours, 4 classements

22h40 Fin de la réunion

TOUS LES RESULTATS SUR www.ententecyclistedaulnay.com

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	AUBERNON CHALEL JAVELLY CHARLOT BIELLO BERTOLDI AIECH CANNELLA DAUPHIN GARCIA MARTINS TAHIR LACAINE MAHE ALIKER BRANDEBOURGER MALBOIS CAMPION GRIGNON BLANCA TANJON	Erwann Yacine Luis Damien Aurélien Emmanuel Dylan Franco Mathieu Sergio Vincent Zinedine Alexis Thomas Jérémie Aurélien Alexis Benoit René Vincent Bruno	US CRETEIL OLYMPIQUE C.V.O. US CRETEIL US METRO TRANSPORTS VCA DU BOURGET EC AULNAY US CRETEIL US COSNY PONTOISE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE UV FOURMISIENNE	1ère Catégorie 2ème Catégorie 2ème Catégorie 3ème Catégorie Junior Junior Junior Junior Junior D2 D3 D1 D1	1294604112 1295712019 1294604088 1275024104 1293510019 1293515078 1294604104 1294604029 1294604125 1294604148 1295714134 1293505155 1291305191 1294604002 1294604189 1294604183 1293532028 1295729021 1275016086 1059057077
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	BREMONT ANDRE LUBIN BROUSSE CHIAROTTINO LE BERRE PELLEGRIN HANSART MARTHE ROSE CONTAL TARDIF	Lucas Yannis Paul Xavier Yvan Thomas Philéas Yannick Guillaume Aurélien	ESC MEAUX US CRETEIL US CRETEIL US CRETEIL US CRETEIL US CRETEIL CC FORMERIE ES STAINS EC MONTGERON VIGNEUX EC MONTGERON VIGNEUX	Cadet	1277101283 3097196092 1294604035 1294604259 1294604128 1294604222 1960022004 1293533037 1291307029 1291307065
32	CORBEL	Paul	EC AULNAY	Minime	1293515003
33	KANDISSOUNON	Arthur	EC AULNAY	Minime	1293515073
34	KRAENKER	Jayson	EC AULNAY	Minime	1293515202
35	BARZEZOWSKI	Alan	ESC MEAUX	Minime	1277101162
36	DO VALE	Thomas	USM GAGNY	Minime	1293513120
37	AIECH	Katleen	US CRETEIL	Cadet	1294604103
38	BROUSSE	Marina	US CRETEIL	Cadet	1294604016

VITESSE JUNIORS SENIORS

1ere série		2ei	2eme série		3eme série	
1 AUBERNON 9 DAUPHIN 13 LACAINE 14 MAHE 21 TANJON	USC USC CMA 93 CCIP 91 UVF	11 MARTINS 8 CANNELLA 5 BIELLO 12 TAHIR	USC USC VCAB PAC 95	3 JAVELLY 15 ALIKER 4 CHARLOT 18 CAMPION	USC USC USMT USBSD	
4eme série		5ei	5eme série			
17 MALBOIS 10 GARCIA 2 CHALEL 19 GRIGNON	USC USC OCVO ECOP	16 BRANDEBO 7 AIECH 6 BERTOLDI 20 BLANCA	URGER USC USC ECA PCO			

VITESSE MINIMES

1ere série 2eme série

33 KANDISSOUNG	ON ECA	32 CORBEL ECA
34 KRAENKER	ECA	35 BARZEZOWSKI ESCM
37 AIECH	USC	38 BROUSSE USC
36 DO VALE	USMG	